

江苏洋口港建设发展集团有限公司

关于更正 2019 年半年度报告部分内容的公告

江苏洋口港建设发展集团有限公司（以下简称“本公司”）于 2019 年 8 月 30 日在上海证券交易所发布了《江苏洋口港建设发展集团有限公司公司债券 2019 年半年度报告》及《江苏洋口港建设发展集团有限公司 2019 年 6 月 30 日财务报表及附注》，上述文件中存在部分错误，现更正如下：

一、《江苏洋口港建设发展集团有限公司公司债券 2019 年半年度报告》更正情况

1、信息披露事务负责人

	更正前	更正后
姓名	孙淑玲	缪海峰
在公司所任职务类型	高级管理人员	董事
信息披露事务负责人具体职务	融资部部长	总经理，法定代表人
联系地址	江苏省洋口港经济开发区管委会大楼 9 层	江苏省洋口港经济开发区管委会大楼 9 层
电话	0513-80860898	0513-80860898
传真	0513-84901111	0513-84901111
电子信箱	1328213256@qq.com	1328213256@qq.com

2、受托管理人（包含债权代理人）履职情况

债券代码	1515747
债券简称	19 洋口 01
债券受托管理人名称	湘财证券股份有限公司
受托管理人履行职责情况	公司债券存续期内，债券受托管理人湘财证券股份有限公司严格按照《债券受托管理协议》中的约定，对公司资信状况、募集资金管理运用情况等进行了持续跟踪，并督促公司履行公司债券募集说明书中约定义务，积极行使了债券受托管理人职责，维护债券持有人的合法权益。
履行职责时是否存在利益冲突情形	否
可能存在的利益冲突的，采取的防范措施、解决机制（如有）	-

是否已披露报告期受托事务管理/债权代理报告及披露地址（更正前）	是，上海证券交易所
是否已披露报告期受托事务管理/债权代理报告及披露地址（更正后）	不适用

3、主要销售客户及主要供应商情况

单位：万元 币种：人民币

客户名称	提供的主要产品/劳务	销售金额（更正前）	销售金额（更正后）
如东县洋口港产业控股	土地转让、工程施工	1,116,037,722.98	111,603.77
上海华港国际船舶代理有限公司南通分公司	港务港杂费	9,963,222.86	996.32
江苏中石油国际事业有限公司	港务港杂费	6,813,170.82	681.32
上海高昕节能科技有限公司	租赁	2,655,940.00	265.59
江苏昌九农科化工有限公司	供热费用	16,615,486.48	1,661.55

单位：万元 币种：人民币

供应商名称	购买的产品/劳务	采购金额（更正前）	采购金额（更正后）
中设设计集团股份有限公司	工程款	209,537,873.82	20,953.79
北京城建八建建设发展有限责任公司	工程款	20,000,000.00	2,000.00
南通建工集团股份有限公司	工程款	11,509,012.55	1,150.90
如东县海域资源储备开发中心	海域使用权使用金	6,764,366.70	676.44
江苏威名石化有限公司	蒸汽款	15,096,371.00	1,509.64

4、合并利润表（2019 年 1-6 月）

合并利润表

2019 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	2019 年半年度	2018 年半年度 （更正前）	2018 年半年度 （更正后）
一、营业总收入	1,193,542,198.49	1,379,658,463.10	736,130,972.25
其中：营业收入	1,193,542,198.49	1,379,658,463.10	736,130,972.25
利息收入	-	-	-
已赚保费	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	1,227,257,331.36	1,406,130,328.77	782,264,499.82
其中：营业成本	1,055,070,575.31	994,240,820.46	527,682,500.52
利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-

退保金	-	-	-
赔付支出净额	-	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-	-
保单红利支出	-	-	-
分保费用	-	-	-
税金及附加	22,472,619.51	100,797,279.10	74,177,794.03
销售费用	2,306,705.02	173,617.89	523,868.98
管理费用	101,857,017.86	152,089,229.27	105,118,026.01
研发费用	-	-	-
财务费用	45,550,413.66	158,829,382.05	74,762,310.28
其中：利息费用	30,711,599.24	146,640,338.85	72,834,390.03
利息收入	18,475,449.31	32,416,416.70	10,321,405.96
加：其他收益	73,000,000.00	192,581,510.00	101,400,000.00
投资收益（损失以“－”号填列）	800,000.00	6,631,547.82	-98,500.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
汇兑收益（损失以“－”号填列）	-	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	-2,707,900.00	41,720,500.00	-374,200.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-11,042,488.58	30,307,145.92	-24,795,871.76
资产处置收益（损失以“－”号填列）	-4,931,806.31	10,280,158.03	9,964,693.74
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	21,402,672.24	255,048,996.10	39,962,594.41
加：营业外收入	10,009.64	8,441,552.95	1,368,104.42
减：营业外支出	846,496.53	12,917,605.10	5,747,362.64
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	20,566,185.35	250,572,943.95	35,583,336.19
减：所得税费用	-2,208,524.65	39,662,339.51	-3,964,037.00
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	22,774,710.00	210,910,604.44	39,547,373.19
（一）按经营持续性分类	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	22,774,710.00	210,910,604.44	39,547,373.19

2.终止经营净利润（净亏损以“—”号填列）	-	-	-
（二）按所有权归属分类	-	-	-
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	44,833,145.83	123,700,886.81	52,310,853.09
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-22,058,435.83	87,209,717.63	-12,763,479.90
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	-	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	-	-	-
4.企业自身信用风险公允价值变动	-	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益	-	-	-
2.其他债权投资公允价值变动	-	-	-
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-	-
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
6.其他债权投资信用减值准备	-	-	-
7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	-	-	-
8.外币财务报表折算差额	-	-	-
9.其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	22,774,710.00	210,910,604.44	39,547,373.19
归属于母公司所有者的综合收益总额	44,833,145.83	123,700,886.81	52,310,853.09

归属于少数股东的综合收益总额	-22,058,435.83	87,209,717.63	-12,763,479.90
八、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	-	-	-
（二）稀释每股收益(元/股)	-	-	-

5、母公司利润表（2019 年 1-6 月）

母公司利润表

2019 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	2019 年半年度	2018 年半年度 (更正前)	2018 年半年度 (更正后)
一、营业收入	768,055,915.79	6,774,774.77	3,387,387.39
减：营业成本	688,659,683.67	23,971,934.01	1,742,655.38
税金及附加	5,341,114.10	16,943,040.43	8,542,592.66
销售费用	-	-	-
管理费用	30,185,266.61	53,727,391.69	48,613,857.53
研发费用	-	-	-
财务费用	14,684,725.55	23,084,472.17	43,492,410.06
其中：利息费用	15,770,333.20	29,218,243.78	72,834,390.03
利息收入	1,144,881.25	8,608,086.97	10,321,405.96
加：其他收益	53,000,000.00	-	-
投资收益（损失以“－”号填列）	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	-2,707,900.00	26,540,100.00	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	2,033,144.70	18,756,709.49	-17,562,897.90
资产处置收益（损失以“－”号填列）	-	100,114.40	-
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	81,510,370.56	-65,555,139.64	-116,567,026.14
加：营业外收入	280.00	126,394.12	11,505.02

减：营业外支出	-	2,199,669.32	8,490.57
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	81,510,650.56	-67,628,414.84	-116,564,011.69
减：所得税费用	-168,688.83	4,689,177.37	-4,390,724.47
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	81,679,339.39	-72,317,592.21	-112,173,287.22
（一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	81,679,339.39	-72,317,592.21	-112,173,287.22
（二）终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）	-	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	-	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	-	-	-
4.企业自身信用风险公允价值变动	-	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益	-	-	-
2.其他债权投资公允价值变动	-	-	-
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-	-
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
6.其他债权投资信用减值准备	-	-	-
7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	-	-	-
8.外币财务报表折算差额	-	-	-
9.其他	-	-	-
六、综合收益总额	81,679,339.39	-72,317,592.21	-112,173,287.22

七、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	-	-	-
（二）稀释每股收益(元/股)	-	-	-

6、合并现金流量表

合并现金流量表
2019 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	2019 年半年度	2018 年半年度 (更正前)	2018 年半年度 (更正后)
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	129,501,531.16	1,339,918,699.82	350,802,179.74
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-
回购业务资金净增加额	-	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-	-
收到的税费返还	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	463,108,844.02	675,925,158.96	931,999,048.00
经营活动现金流入小计	592,610,375.18	2,015,843,858.78	1,282,801,227.74
购买商品、接受劳务支付的现金	435,454,965.20	1,033,184,341.38	595,172,716.23
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	-
支付原保险合同赔付款项的	-	-	-

现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额	-	-	-
拆出资金净增加额	-	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	-
支付保单红利的现金	-	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	13,766,580.35	27,120,425.30	15,908,885.89
支付的各项税费	36,785,522.80	127,325,724.56	122,319,087.21
支付其他与经营活动有关的现金	98,260,731.21	808,692,914.18	689,862,422.24
经营活动现金流出小计	584,267,799.56	1,996,323,405.42	1,423,263,111.57
经营活动产生的现金流量净额	8,342,575.62	19,520,453.36	-140,461,883.83
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	50,000,000.00	-	-
取得投资收益收到的现金	800,000.00	201,500.00	500,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	580,853.43	6,825,759.65	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流入小计	51,380,853.43	7,027,259.65	500,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	412,113,430.77	255,101,418.11	860,730,448.08
投资支付的现金	-	135,423,632.20	20,566,010.00
质押贷款净增加额	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流出小计	412,113,430.77	390,525,050.31	881,296,458.08
投资活动产生的现金流量净额	-360,732,577.34	-383,497,790.66	-880,796,458.08
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	-	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	1,356,294,350.00	719,510,000.00	1,623,710,000.00
发行债券收到的现金	-	1,767,100,000.00	900,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的	1,836,424,320.55	1,798,828,800.00	2,165,525,777.59

现金			
筹资活动现金流入小计	3,192,718,670.55	4,285,438,800.00	4,689,235,777.59
偿还债务支付的现金	1,906,542,033.31	2,144,582,590.51	1,356,420,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	368,389,532.11	450,362,344.01	405,925,474.85
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	1,336,506,172.90	1,082,822,021.21	1,658,228,777.16
筹资活动现金流出小计	3,611,437,738.32	3,677,766,955.73	3,420,574,252.01
筹资活动产生的现金流量净额	-418,719,067.77	607,671,844.27	1,268,661,525.58
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-771,109,069.49	243,694,506.97	247,403,183.67
加：期初现金及现金等价物余额	947,105,807.73	703,411,300.76	703,411,300.76
六、期末现金及现金等价物余额	175,996,738.24	947,105,807.73	950,814,484.43

7、母公司现金流量表

母公司现金流量表
2019 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	2019 年半年度	2018 年半年度 (更正前)	2018 年半年度 (更正后)
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	-	-	-
收到的税费返还	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	108,801,465.35	233,208,527.11	40,158,192.92
经营活动现金流入小计	108,801,465.35	233,208,527.11	40,158,192.92
购买商品、接受劳务支付的现金	13,935,399.69	211,943,756.04	117,760,714.45
支付给职工以及为职工支付的现金	270,838.30	150,971.18	41,899.10
支付的各项税费	8,396,710.96	16,951,581.53	17,085,185.32
支付其他与经营活动有关的现金	63,700,558.68	215,175,476.70	26,139,045.17
经营活动现金流出小计	86,303,507.63	444,221,785.45	161,026,844.04
经营活动产生的现金流量净	22,497,957.72	-211,013,258.34	-120,868,651.12

额			
二、投资活动产生的现金流量：	-	-	-
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	100,114.40	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	100,114.40	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	117,609,512.39	12,504,813.22	210,769,155.90
投资支付的现金	-	22,633,019.00	14,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	14,500,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流出小计	117,609,512.39	35,137,832.22	239,269,155.90
投资活动产生的现金流量净额	-117,609,512.39	-35,037,717.82	-239,269,155.90
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-	-
吸收投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	119,000,000.00	299,000,000.00	49,000,000.00
发行债券收到的现金	-	1,767,100,000.00	900,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	706,389,461.49	461,407,061.88	613,261,303.24
筹资活动现金流入小计	825,389,461.49	2,527,507,061.88	1,562,261,303.24
偿还债务支付的现金	383,000,000.00	1,195,900,000.00	557,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	35,770,333.20	44,963,242.76	46,705,184.15
支付其他与筹资活动有关的现金	515,651,568.21	908,213,829.23	466,793,026.35
筹资活动现金流出小计	934,421,901.41	2,149,077,071.99	1,070,498,210.50
筹资活动产生的现金流量净额	-109,032,439.92	378,429,989.89	491,763,092.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-204,143,994.59	132,379,013.73	131,625,285.72
加：期初现金及现金等价物余额	215,175,476.70	82,796,462.97	82,796,462.97
六、期末现金及现金等价物余额	11,031,482.11	215,175,476.70	214,421,748.69

额			
---	--	--	--

二、《江苏洋口港建设发展集团有限公司 2019 年 6 月 30 日财务报表及附注》
更正情况

1、合并资产负债表

金额单位：人民币元

项目	期末余额 (更正前)	期末余额 (更正后)	年初余额 (更正前)	年初余额 (更正后)
资产总计	32,398,570.98	30,914,911,778.76	29,637,948.83	31,440,905,948.71

本次更改不会影响本公司正常的生产经营和偿债能力。

特此公告。

（本页无正文，为《江苏洋口港建设发展集团有限公司关于更正 2019 年半年度报告部分内容的公告》之盖章页）

江苏洋口港建设发展集团有限公司

2019 年 9 月 3 日

